
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Шумовского сельского поселения  

Красноармейского муниципального района Челябинской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 4 

с.Шумово 

05 февраля 2020 г. 

 

Об утверждении Реестра 

муниципальных услуг Шумовского 

сельского поселения 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг",  

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих 

принцыпах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» Администрация Шумовского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг предоставляемых 

администрацией Шумоывского сельского поселения (прилагается). 

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных 

стендах,  опубликовать на официальном сайте администрации 

Шумовского сельского поселения shumovo.eps74.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

4.Постановление администрации Шумовского сельског поселения от 29 

мая 2012 г. № 49 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг 

Шумовского сельского поселения» и Постановление администрации 

Шумовского сельского поселения от 21 сентября 2018 г. № 51а «О внесении 

изменений в постановление от 29 мая 2012 г. № 49 «Об утверждении Реестра 

муниципальных услуг Шумовского сельского поселения» считать 

утратившими силу.  

  5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

                                                                                                                                                                                                                                                             

Глава  сельского поселения                                                     Е.Ю.Кундиус 
 

 
 


